
GOVERNO MUNICIPAL DE #

BÂNABUIU
masm xEssm smnm..

^ \ C 'P  A l

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ
Av. Queiroz Pessoa, 435, Centro, Banabuiú-CE, CEP: 63.960-000 
CNPJ: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 11.001/2019-PP

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ -  SECRETARIA DE 
ESPORTES, JUVENTUDE E LAZER - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 
N. 0 11.001/2019-PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM 
ESPORTIVA PARA OS DIVERSOS JOGOS E EVENTOS DO CALENDÁRIO ESPORTIVO 
DO MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E 
JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE. DATA: 23 DE DEZEMBRO DE 2019. 
HORA: 09H00MIN. ENDEREÇO: Av. Queiroz Pessoa, n° 435 - Bairro Centro, Banabuiú/CE. O 
edital encontra-se disponível no endereço indicado ou através do sítio eletrônico 
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Banabuiú/CE, 10 de dezembro de 2019. PAULO 
ROBERTO DA SILVA LOPES- Pregoeiro Oficial do Município.

PUBLICAR: DOM, O POVO 
FATURAR: SECRETARIA DE ESPORTE

http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes


*nC' pa l o\

governo municipal de#

BÂNâBUIU
-i&JZimnmnsmsEnmnm.

/ ■ r  .?'•
. S Fis. AXt"=
U  ~ T ~  SEstado do Ceará

GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ \ >  rS /
Av. Queiroz Pessoa, 435, Centro, Banabuiú-CE, CEP/63.960-000 
CNPJ: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal n° 
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE LICITAÇÃO do processo PREGÃO 
PRESENCIAL (PP) N° 11.001/20I9-PP, foi publicado através de afixação na Portaria desta 
Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 10 de Dezembro de 2019.

Banabuiú/CE, 10 de Dezembro de 2019.

V
PAULO ROBERTO DA SILVA LOPES 

PREGOEIRO OFICIAL


